
SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Forni Combinati CSM

Disegno esploso per

ricambi

IMPIANTO ELETTRICO

ELECTRIC HEATING SYSTEM

SYSTEME CHAUFFANT ELECTRIQUE

ELEKTROANLAGE

INSTALACION ELECTRICA

FORNO COMBINATO A GAS

GAS HEATED COMBINATION OVEN

FOUR MIXTE A GAZ

HEISSUMLUFTDÄMPFER GASBEHEIZT

HORNO MIXTO A GAS

CSM 102 G

CSM 102 GP

P 0 1  -  9 6 0 5 . 3 . 3 . 0 4 . M 1 2

94785-20   CSM102G

94797-10   CSM102GP

230 V

51639-00

28356-00

29394-14

29275-00

29870-00

29081-00

29376-14

51530-00

28647-14

51517-00

51593-00

51514-00

51513-00

214516-99

28619-00

28621-00

51698-00

51692-00

51581-00

51610-00

29941-00

51514-00

51513-00

29941-00 (6A)

29665-00 (2A)

214516-99

214621-99

51532-00

28651-00

29569-00

10373051-00

51520-00

29594-00

29285-00

27950-00

28606-00

29649-00

29648-00

51691-00

29231-00

51299-00

28720-00

28919-00

29849-00

29596-00

29597-00

29929-00

29597-00

51516-00

29593-00

28609-00

28607-00

29590-00

29591-00

28607-00

29751-00

28917-00

51096-00

51565-00



SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Forni Combinati CSM

Disegno esploso per
ricambi

FORNO COMBINATO A GAS

GAS HEATED COMBINATION OVEN

FOUR MIXTE A GAZ

HEISSUMLUFTDÄMPFER GASBEHEIZT

HORNO MIXTO A GAS

IMPIANTO A GAS

GAS HEATING SYSTEM

SYSTEME CHAUFFANT A GAS

GASBEHEIZUNGSANLAGE

INSTALACION DE GAS

CSM 102 G

CSM 102 GP

P 0 1  -  9 6 0 5 . 3 . 3 . 0 5 . M 1 2

Ø 170  16952-00

Ø 310  51529-00

Ø 200  29885-00

Ø 340     7963-00

Ø 170  16952-00

Ø 310  51529-00

Ø 200  29885-00

Ø 340    7963-00

29476-00

51510-00

51185-00

29335-00

11289-00

28635-00

29331-34

51269-00

51499-00

29324-24

51882-00

51878-00

94785-20   CSM102G

94797-10   CSM102GP

230 V



SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Forni Combinati CSM

Disegno esploso per

ricambi

FORNI COMBINATI

COMBINATION OVENS

FOURS MIXTES

HEISSUMLUFTDÄMPFER

HORNOS MIXTOS

Z 0 0  -  9 6 0 5 . 3 . 3 . 1 9 . C S M

PERSONALIZZAZIONI

PERSONNALISATIONS

PERSONALIZATIONS

PERSONLISCHE EIGENSCHAFTE

PERSONALIZAZIONES

CSM ...G ...E

NCB ...G ...E

ECB ...G ...E

NMR ...G

MOD.

CSM ... G

CSM ... GP

CSM ... E

CSM ... EP

NCB ... G

NCB ... GP

NCB ... E

NCB ... EP

ECB ... GP

ECB ... EP

NMR ... GP

A

27950-00

29643-00

29643-00

       -

C

51582-00

51587-00

51587-00

51595-00

B

51297-00

51296-00

51298-00

51295-00

51311-00

51310-00

51312-00

51309-00

51310-00

51309-00

51594-00

29649-00

29929-00

29596-00

29849-00

29597-00

29593-00

29597-00

51516-00

29609-00
28606-00

A

29231-00

28607-00

28607-00

29590-00

29591-00

29648-00

B

C



SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Forni Combinati CSM

Disegno esploso per

ricambi

FORNI COMBINATI

COMBINATION OVENS

FOURS MIXTES

HEISSUMLUFTDÄMPFER

HORNOS MIXTOS

PERSONALIZZAZIONI

PERSONNALISATIONS

PERSONALIZATIONS

PERSONLISCHE EIGENSCHAFTE

PERSONALIZAZIONES

CSD ...G ...E
(UK)

Z 0 0  -  9 6 0 6 . 3 . 3 . 2 0 . C S D

A

51297-00

51296-00

51298-00

51295-00

MOD.

CSM ... G

CSM ... GP

CSM ... E

CSM ... EP

29649-00

51862-00

29596-00

29849-00

29593-00

29597-00

51516-00

29609-00
28606-00

29231-00

28607-00

28607-00

29590-00

29591-00

29648-00

A

28641-15

27950-00

51582-00


